26/7 (dwadzieścia sześć przez siedem) oraz działki nr 26/6 (dwadzieścia sześć przez, 

sześć) o łącznym obszarze 1,6825 ha (jeden hektar sześć tysięcy osiemset dwadzieścia। 

pięć metrów kwadratowych) („Nieruchomość”), dla której Sąd Rejonowy 

w Wadowicach, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr

za cenę w kwocie 71.000,00 zł (siedemdziesiąt jeden tysięcy złotych), 

pod warunkiem, że:----------------------------------------------------------------------------------------  

- Skarb Państwa reprezentowany przez Lasy Państwowe, nie wykona prawa 

pierwokupu na podstawie art. 37 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1991 roku

[...]

10 lipca 2025 roku z upoważnienia Starosty Wadowickiego, dla położonych 

w województwie małopolskim, powiecie wadowickim, jednostce ewidencyjnej 

121808 2 Tomice, obrębie ewidencyjnym 0006 Zygodowice, działek:--------------------- 

- nr 26/6 o powierzchni 0,9625 ha (dziewięć tysięcy sześćset dwadzieścia pięć 

metrów kwadratowych) o oznaczeniu użytków jako grunty orne (RHIa, RHIb, RIVa) 

oraz lasy (LsIII),-------------------------------------------------------------------------------------------

- nr 26/7 o powierzchni 0,7200 ha (siedem tysięcy dwieście metrów 

kwadratowych) o oznaczeniu użytków jako grunty orne (Rllla. Rlllb. RIVa) oraz lasy 

(LsIII).--------------------------------------------------------------------------------------------------------

oświadcza, że pełnomocnictwo będące podstawą jego

[...]

423) prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonej
Mw Zygodowice, gminie Tomice, powiecie wadowickim, województwie małopolskim, 

obrębie nr 0006, składającej się z działki nr 26/7 (dwadzieścia sześć przez siedem) 

oraz działki nr 26/6 (dwadzieścia sześć przez sześć) o łącznym obszarze 1,6825 ha 

(jeden hektar sześć tysięcy osiemset dwadzieścia pięć metrów kwadratowych), dla

której Sąd Rejonowy w Wadowicach, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi

księgę wieczystą nr

za cenę w kwocie 71.000,00 zł

(siedemdziesiąt jeden tysięcy złotych), („Cena Sprzedaży”).--------------------

§6

Przedstawiciel KOWR oświadcza, że:---------------------------------------------------------------

1. Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa dokona zapłaty Ceny Sprzedaży 

niezwłocznie po podpisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego i wydaniu Nieruchomości

[...]

aktów poświadczenia dziedziczenia i zarejestrowanych europejskich poświadczeń 

spadkowych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 378) w kwocie: 5,00 zł, która zostanie w całości 

przekazana do Krajowej Rady Notarialnej.---------------------------------------------------------  

Łącznie pobrano: 743,00 zł (siedemset czterdzieści trzy złote).--------------------------- 

IV. Podana w ust. III pkt 1) powyżej kwota nie obejmuje wynagrodzenia notariusza 

ta złożenie wniosku wieczystoksięgowego wraz z należnym podatkiem od towarów 

i usług w kwocie 200,00 zł oraz kosztów wypisów tego aktu i odpisów dokumentów,